NA

CAMARAMUNICIPAL DE VEREADORE
MANFRINÓPOLIs l"

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 02.015.603/0001.)''

Manfrinópolis, 17 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Altair Panzera

PARECER CONTÁBIL

Em atenção ao documento expedido por Vossa Senhoria, informamos a existência de
recursos orçamentários para assegurar o pagamento referente a contratação de empresa
notória especialização no fornecimento de serviços técnicos especializados de ensino,
capacitação, qualificação, treinamento e aperfeiçoamento profissional dos agentes públicos,
para o treinamento de servidores da Câmara Municipal de Vereadores de Manfrinópolis.

O pagamento será efetuado através das Dotações Orçamentárias nº:

3.3.90.39.48.00- SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTO